r\fi>jç*<

PODER LEGISLÁTryO
CÃMARA MUNICIPAI,,DE.TÂ8ULÊIRo DÔ NêRTE
16'LEGISLATURA - 2'BtÉNtO - 2oz3 -zoz4
CASA DO POVO

CÂMÂRÂ MUNICIPAT OT

TABULEIRO
D9-NQBTE
#/íC4ar.Qel/o!ê

PORTARIA No-ryJ712024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAT DE TABULEIRO DO NORTE,

ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições regimentais e legais, e em conformidade

com o disposto no art. 39, inciso ll, da Lei Orgânica do Município e cumprindo também

o que estabelece a Lei Municipal n. e 2.2L8, de 20 de janeiro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1e. NOMEAR o Senhor ANDRÉ OL|VETRA MORE|RA, inscrito no

CPF Ne 049.901 .9t3-O7, RG Ne 2016150669-5 para exercer o Cargo êm Comissão de,

ASSESSORA ESPECIAL de SIMBOLO CC-4, da Estrutura Administrativa da Câmara

Municipal de Tabuleiro do Norte .

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Palácio Legislativo José Guerreiro Chaves, em 01 de fevereiro de 2024.

(

AURÉ DE úro
Presidente câ ra Mun lde abuleiro do Norte/CEa

RUA MAIA AIARCON, 371, CENTRO - TABULEIRO DO NORTE/CE

SITE: ce sov.br FMAIL: - FONE: (8s) 4042.8600

:

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

7